
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SANTO ANDRÉ/INTELLI

SANTO ANDRÉ/INTELLI

82531 15/07/202101 01 SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE

SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE

Paulista
Sub-20 A1
GINÁSIO NOÊMIA ASSUMPÇÃO Santo André

NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO
ERIC FERNANDO BONIFÁCIO

RICARDO RODRIGUES MOREIRA
DENILZA MARIA TRINCA

82
776
229
86

19:30 20:04

00 00

20:14 20:57

01 01

01 01

149218 CAIO HENRIQUE MORETTI DA CRUZ 03
170141 SAMUEL ALEXANDRE SOARES 04 25:56
134607 LEONARDO DEDINO DAMACENA 20
136185 LEONARDO MATEUS PRADO DOS SANTOS 26
151061 MATHEUS PEREIRA DOS SANTOS 55
150712 LUIS HENRIQUE D´ANDREA BORTOLETTO 66 29:42
155198 GUILHERME VINICIUS MONTEIRO DOS SANTOS 81
135767 KEVIN CARVALHO COSTA 88 01:32 34:32
129387 GUSTAVO MARRA SOUZA 90
133999 LUCAS SOUZA MENDONÇA 93
163761 ERICK R. FIRMINO DOS SANTOS 96
125703 THIAGO LUIZ DE OLIVEIRA 97
163338 RAMON SANTOS DE ABREU 98
131471 GUSTAVO FREITAS SILVA 99

20 55
04
55
04
55
04
55

88
66
88
66
88
04

90
96
90
98
90
66
90

98
99
98
99
98
96
98

xxxx
xxx

FERNANDO FELIX TORRES6452

LEONARDO MANCINI6655
RAFAEL GOMES PINTO6594

9801
23:44

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

169152 LEONARDO SANTOS MACHADO DE ALMEIDA 01
155365 RENATO VINICIUS CORDEIRO GUIDA 04 39:57
131026 GABRIEL DOS SANTOS 05
161042 MARCOS VINICIUS DE ALMEIDA 06 26:42
138493 MATHEUS MARTINS CRYSTAL 08
152961 MURILO INAMORATO DE SOUZA 12
160942 LUCAS PRIMO LOBO MORONI 14
155754 RENATO AUGUSTO DE ALMEIDA SANCHEZ 15
136188 VINICIUS ALVES DE LIMA 16
136557 GUSTAVO MARQUES PEREIRA 17
147217 ARTHUR MACEDO DEMETRIO DA SILVA 19
166792 KAUAN MELO DOS SANTOS 21
125921 SAMUEL DOMINGUES CSERNIK 27
125580 PAULO BARRETO DE JESUS JUNIOR 28 28:24
129876 GUSTAVO DE OLIVEIRA VAZ 32

01
14

04
06
04
06
04
05
12

05
16
12
16
05
16

15
17
16
05
17
12
15
04

28
27
21
28
27
21
28

11:29

xxxxx
xxxxx

1701

23:33

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MARCELO GOMES SANTOS3728

EDSON WILLIAM DE ARAUJO1089
RENATO MACEDO BISPO942

T
H

IA
G

O
 L

U
IZ

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 (
97

)

F
E

R
N

A
N

D
O

 F
E

LI
X

 T
O

R
R

E
S

R
E

N
A

T
O

 A
U

G
U

S
T

O
 D

E
 A

LM
E

ID
A

 S
A

N
C

H
E

Z
 (

15
)

M
A

R
C

E
LO

 G
O

M
E

S
 S

A
N

T
O

S

ELIZABETH SUNIGA RUIZ 7617

SANTO ANDRÉ/INTELLI

CARLOS EDUARDO PILZ CORRÊA 940

SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE


