## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

82531					SANT	O AND	RÉ/INTE	LLI 01	X	01	SÃO F	PAUL	O FU	ГЕВО	L CLU	BE			15/0	7/2021
COMPETIÇÃO:	Paulista																HORÁ			TÉRMIN
CATEGORIA:	Sub-20					DIVI	SÃO: A1				SÉRI	E:					1º PI		9:30	20:04
GINÁSIO:	GINÁSI	O NOÊ!	ΛΙΔ ΔΩ	SLIMPO	`ÃO						CIDA	DE: S	anto A	ndrá			2º PI 3º PI		0:14	20:57
	Olivadi	JIVOLI	VIIA AO	SOIVII Ç	<u>γ</u> ΛΟ						1	00	arito /	illule			PRORI			
82	ÁR	BITRO PI	RINCIPA	L: NILSO	N CARLO	S RODRI	GUES DO	VASCIME	OTV								FROR		NTAGEM	
776	ÁR	BITRO AL	UXILIAR	: ERIC FE	RNANDO	BONIFÁ	CIO										1º PER			<b>x</b> 00
229		ONOMETI				UES MOF	REIRA										2º PER			x 01
86	AN	OTADOR:	: DENIL	ZA WARIA	ATRINCA												□ 3º PER			х
																	FINAL			<b>x</b> 01
																	PRORR			x x
																	PENALT	15		^
EQUIPE "A" - SA	NTO AND	)RE/INT							1	1				_~						
REGISTRO	JOGADORES  CAIO HENRIQUE MORETTI DA CRUZ						Nº 03	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES           20         55         88         90         98				X	ACUMULATIVAS  X X X					
149218 170141	SAMUEL A							03	25:56		20	04	66	96	99	X	X	X		
134607	LEONARD							20	20.00			55	88	90	98			IDO DE T		
136185	LEONARD				NTOS			26				04	66	98	99		1º PER.		2º PE	R.
151061	MATHEUS							55	<b></b>			55	88	90	98					
150712 155198	LUIS HEN GUILHERI					18		66 81	29:42			04 55	04	66 90	96 98					
135767	KEVIN CA			ILINO DO	O SANTO			88	01:32	34:32		- 00		- 50	30					
129387	GUSTAVO							90												
133999	LUCAS SC							93	1											
163761	ERICK R. THIAGO L			NTOS				96	-											
125703 163338	RAMON S			ı				97 98									(26)			
131471	GUSTAVO			,				99									RA A			SES
																	₹			OR.
6452	Técnico:																5			×
6655	Massagista				DINITO															臣
6594	Preparado Médico/Fis			L GOMES	PINTO												<u>.</u> ij			. 8
	Auxiliar Té	•	euta:														GO TÃ			S N
1	- Tuxinui I																CAPITÃO: THIAGO LUIZ DE OLIVEIRA (97)			<b>TÉCNICO:</b> FERNANDO FELIX TORRES
<b>01</b> 98 <b>02</b>	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
23:44																				
	(C) PALII (																			
	10 1 / 10 EC	FUTE	BOL CL										IUTITE				ACI	JMULAT:		х
REGISTRO			J	OGADOR				Nº	AMAR	VERM			0.5				v	V		
REGISTRO 169152	LEONARD	O SANTO	S MACH	<b>OGADOR</b> ADO DE A	LMEIDA			01			01	04	05 16	15 17	28	X	X X	X	X	
REGISTRO		OO SANTO	S MACH. CORDEIF	<b>OGADOR</b> ADO DE A	LMEIDA				39:57		01		05 16 12	17 16	27 21	Х	X PED	X X IDO DE T	Х	X
REGISTRO 169152 155365 131026 161042	LEONARD RENATO \ GABRIEL MARCOS	OO SANTO VINICIUS ( DOS SAN' VINICIUS	S MACH. CORDEIF TOS DE ALME	OGADOR ADO DE A RO GUIDA EIDA	LMEIDA			01 04 05 06		,		04 06 04 06	16 12 16	17 16 05	27 21 28	Х	Х	Х	Х	Х
169152 155365 131026 161042 138493	LEONARD RENATO \ GABRIEL MARCOS MATHEUS	OO SANTO VINICIUS ( DOS SAN' VINICIUS MARTINS	S MACH. CORDEIF TOS DE ALME S CRYST	OGADOR ADO DE A RO GUIDA EIDA	LMEIDA			01 04 05 06 08	39:57	,		04 06 04 06 04	16 12 16 05	17 16 05 17	27 21 28 27	Х	X PED	Х	X EMPO	X R.
REGISTRO 169152 155365 131026 161042 138493 152961	LEONARD RENATO \ GABRIEL MARCOS MATHEUS MURILO II	OO SANTO VINICIUS ( DOS SAN' VINICIUS MARTINS NAMORAT	DS MACH. CORDEIF TOS DE ALME S CRYST TO DE SC	OGADOR ADO DE A RO GUIDA EIDA AL DUZA	LMEIDA			01 04 05 06 08 12	39:57	,		04 06 04 06 04 05	16 12 16	17 16 05 17 12	27 21 28 27 21	Х	Y PED	X IDO DE T	X EMPO 2º PE	X R.
169152 155365 131026 161042 138493	LEONARD RENATO \ GABRIEL MARCOS MATHEUS	OO SANTO VINICIUS ( DOS SAN' VINICIUS MARTINS NAMORAT	DE ALME S CRYST TO DE SC O MORO	OGADOR ADO DE A RO GUIDA EIDA AL DUZA NI	ALMEIDA			01 04 05 06 08	39:57	,		04 06 04 06 04	16 12 16 05	17 16 05 17	27 21 28 27	Х	Y PED	X IDO DE T	X EMPO 2º PE	X R.
REGISTRO 169152 155365 131026 161042 138493 152961 160942 155754 136188	LEONARD RENATO V GABRIEL MARCOS MATHEUS MURILO III LUCAS PE RENATO V VINICIUS	DO SANTO VINICIUS ( DOS SAN' VINICIUS MARTINS NAMORAT RIMO LOB AUGUSTO ALVES DE	DS MACH. CORDEIF TOS DE ALME S CRYST TO DE SC O MORO DE ALM E LIMA	OGADOR ADO DE A RO GUIDA EIDA AL DUZA NI EIDA SAN	ALMEIDA			01 04 05 06 08 12 14 15	39:57	,		04 06 04 06 04 05	16 12 16 05	17 16 05 17 12 15	27 21 28 27 21	Х	Y PED	X IDO DE T	X EMPO 2º PE	X ER.
REGISTRO 169152 155365 131026 161042 138493 152961 160942 155754 136188 136557	LEONARD RENATO V GABRIEL MARCOS MATHEUS MURILO II LUCAS PE VINICIUS GUSTAVO	DO SANTO VINICIUS ( DOS SAN' VINICIUS MARTINS NAMORAT RIMO LOB AUGUSTO ALVES DE	S MACH. CORDEIF TOS DE ALME S CRYST TO DE SC O MORO DE ALME LIMA ES PERE	OGADOR ADO DE A RO GUIDA EIDA AL DUZA NI EIDA SAN	NCHEZ			01 04 05 06 08 12 14 15 16	39:57	,		04 06 04 06 04 05	16 12 16 05	17 16 05 17 12 15	27 21 28 27 21	Х	Y PED	X IDO DE T	X EMPO 2º PE	X ER.
REGISTRO 169152 155365 131026 161042 138493 152961 160942 155754 136188 136557 147217	LEONARD RENATO V GABRIEL MARCOS MATHEUS MURILO II LUCAS PE RENATO / VINICIUS GUSTAVO ARTHUR I	DO SANTO VINICIUS ( DOS SAN' VINICIUS B MARTINS NAMORAT RIMO LOB' AUGUSTO ALVES DE MARQUE MACEDO	DE MACH. CORDEIF TOS DE ALME S CRYST TO DE SC O MORO D DE ALM E LIMA ES PERE DEMETR	OGADOR ADO DE A RO GUIDA EIDA AL DUZA NI EIDA SAN IRA IO DA SIL	NCHEZ			01 04 05 06 08 12 14 15 16	39:57	,		04 06 04 06 04 05	16 12 16 05	17 16 05 17 12 15	27 21 28 27 21	Х	X PED 1º PER.	X IDO DE T	X EMPO 2º PE	X R.
REGISTRO 169152 155365 131026 161042 138493 152961 160942 155754 136188 136557 147217	LEONARD RENATO V GABRIEL MARCOS MATHEUS MURILO II LUCAS PF RENATO V VINICIUS GUSTAVC ARTHUR I KAUAN MI	DO SANTO VINICIUS ( DOS SANTO VINICIUS B MARTINS NAMORAT RIMO LOB AUGUSTO ALVES DE D MARQUE MACEDO I ELO DOS	S MACH. CORDEIF TOS DE ALME S CRYST TO DE SC O MORO D DE ALM LIMA S PERE DEMETR	OGADOR ADO DE A RO GUIDA EIDA AL DUZA NI EIDA SAN IRA IO DA SIL	NCHEZ			01 04 05 06 08 12 14 15 16 17 19	39:57	,		04 06 04 06 04 05	16 12 16 05	17 16 05 17 12 15	27 21 28 27 21	Х	X PED 1º PER.	X IDO DE T	X EMPO 2º PE	X ER.
REGISTRO 169152 155365 131026 161042 138493 152961 160942 155754 136188 136557 147217	LEONARD RENATO V GABRIEL MARCOS MATHEUS MURILO II LUCAS PE RENATO / VINICIUS GUSTAVO ARTHUR I	DO SANTO VINICIUS ( DOS SAN' VINICIUS S MARTINS NAMORAT RIMO LOB AUGUSTO ALVES DE O MARQUE ELO DOS DOMINGU	DS MACH. CORDEIF TOS DE ALME S CRYST TO DE SC O MORO O DE ALME LIMA ES PERE DEMETR SANTOS ES CSEF	OGADOR ADO DE A RO GUIDA EIDA AL DUZA NI EIDA SAN IRA IO DA SIL	NCHEZ			01 04 05 06 08 12 14 15 16	39:57			04 06 04 06 04 05	16 12 16 05	17 16 05 17 12 15	27 21 28 27 21	Х	X PED 1º PER.	X IDO DE T	X EMPO 2º PE	X ER.
REGISTRO 169152 155365 131026 161042 138493 152961 160942 155754 136188 136557 147217 166792 125921 125580 129876	LEONARD RENATO V GABRIEL MARCOS MATHEUS MURILO III LUCAS PF RENATO V VINICIUS GUSTAVC ARTHUR I KAUAN MI SAMUEL I PAULO BA GUSTAVC	DO SANTO WINICIUS (DOS SANTO VINICIUS (SANTO VINICIUS SANTO VINICIUS (SANTO VINICIUS SANTO VINIC	DE MACH. CORDEIF TOS DE ALME SON MORO DE ALME LIMA ELIMA ES PERE DEMETR SANTOS ES CSEP DE JESUS EIRA VAZ EIRA V	OGADOR ADO DE A RO GUIDA EIDA AL DUZA NI EEIDA SAN IRA IO DA SIL ERNIK S JUNIOR	ICHEZ			01 04 05 06 08 12 14 15 16 17 19 21	39:57			04 06 04 06 04 05	16 12 16 05	17 16 05 17 12 15	27 21 28 27 21	Х	X PED 1º PER.	X IDO DE T	X EMPO 2º PE	X ER.
REGISTRO 169152 155365 131026 161042 138493 152961 160942 155754 136188 136557 147217 166792 125921 125580 129876 3728	LEONARD RENATO V GABRIEL MARCOS MATHEUS MURILO III LUCAS PF RENATO V VINICIUS. GUSTAVC ARTHUR I KAUAN MI SAMUEL I PAULO BA GUSTAVC Técnico:	DO SANTO WINICIUS (DOS SANT) VINICIUS (DOS SANT) VINICIUS (SAMERTINIS (SAMERTINIS (SAMERTINIS (SAMERTINIS (SAMERTINIS (SAMERTINIS (SAMERT) (SAMERT (SAMERT) (SAMERT (S	JOS MACH. CORDEIF TOS DE ALMES S CRYST TO DE SC O MORO O DE ALME E LIMA ES PERE DEMETR SANTOS ES CSEF DE JESUS EIRA VAZ O GOMES	OGADOR ADO DE A RO GUIDA EIDA AL DUIZA NI IEIDA SAN IRA IO DA SIL EXNIK S JUNIOR Z S SANTOS	ICHEZ  VA			01 04 05 06 08 12 14 15 16 17 19 21 27 28	39:57			04 06 04 06 04 05	16 12 16 05	17 16 05 17 12 15	27 21 28 27 21	Х	X PED 1º PER.	X IDO DE T	X EMPO 2º PE	X ER.
REGISTRO 169152 155365 131026 161042 138493 152961 160942 155754 136188 136557 147217 166792 125921 125580 129876 3728 1089	LEONARD RENATO \( \) GABRIEL MARCOS MATHEUS MURILO II LUCAS PF RENATO \( \) VINICIUS GUSTAVC ARTHUR I KAUAN MI SAMUEL I PAULO B/ GUSTAVC Técnico: Massagista	DO SANTO VINICIUS 6 DOS SANN VINICIUS 6 MARTINNAMORAT NAMORAT	JUS MACH. CORDEIF TOS DE ALME S CRYST TO DE SC O MORO D DE ALMA ELIMA ES PERE DE MESUS ES CSEF DE JESUS DE GOMES DO GOMES DO GOMES DO MORO DO	OGADOR ADO DE A RO GUIDA EIDA AL BUZA NI EIDA SAN IRA IO DA SIL RNIK B JUNIOR Z S SANTOS	ACHEZ  VA			01 04 05 06 08 12 14 15 16 17 19 21 27 28	39:57			04 06 04 06 04 05	16 12 16 05	17 16 05 17 12 15	27 21 28 27 21	Х	X PED 1º PER.	X IDO DE T	X EMPO 2º PE	X ER.
REGISTRO 169152 155365 131026 161042 138493 152961 160942 155754 136188 136557 147217 166792 125921 125580 129876 3728	LEONARD RENATO \( \) GABRIEL MARCOS MATHEUS MURILO II LUCAS PF RENATO \( \) VINICIUS GUSTAVO ARTHUR I KAUAN MI SAMUEL I PAULO B/ GUSTAVO Tecnico: Massagista Preparado	OO SANTO VINICIUS ( DOS SANTO VINICIUS ( DOS SANTO VINICIUS ( S MARTINIS S MARTINIS MAMORAT ALVES DE MARQUESTO MACEDO ( DOS DOMINGU ARRETO D DE OLIVI MARCELO S DE CIVITA MARCELO S DE CIVITA MARCELO S PESSOS ( FISICO:	JUS MACH. CORDEIF TOS DE ALME S CRYST TO DE SC O MORO D DE ALMA ELIMA ES PERE DEMETR SANTOS ES CSEF BE JESUS EIRA VAZ D GOMES ON WILLIA RENAT	OGADOR ADO DE A RO GUIDA EIDA AL BUZA NI EIDA SAN IRA IO DA SIL RNIK B JUNIOR Z S SANTOS	ACHEZ  VA			01 04 05 06 08 12 14 15 16 17 19 21 27 28	39:57			04 06 04 06 04 05	16 12 16 05	17 16 05 17 12 15	27 21 28 27 21	Х	X PED 1º PER.	X IDO DE T	X EMPO 2º PE	X ER.
REGISTRO 169152 155365 131026 161042 138493 152961 160942 155754 136188 136557 147217 166792 125921 125580 129876 3728 1089	LEONARD RENATO V GABRIEL MARCOS MATHEUS MURILO II LUCAS PF RENATO V VINICIUS GUSTAVO ARTHUR I KAUAN MI SAMUEL I PAULO BA GUSTAVO Técnico: Massagisti Preparado Médico/Fie	OO SANTO OO SANTO DOS SANTO DOS SANTO VINICIUS ( DOS SANTO VINICIUS ( S MARTININ NAMORATI RIMO LOB AUGUSTO ALVES DE D MARQUES DE D MARQUE DOMINGU ARRETO L D DE OLIVI MARCELC TO DE OLIVI MARCELC TO DE OCCUPION OF ISIOO SIOTERIO	JUS MACH. CORDEIF TOS DE ALME S CRYST TO DE SC O MORO D DE ALMA ELIMA ES PERE DEMETR SANTOS ES CSEF BE JESUS EIRA VAZ D GOMES ON WILLIA RENAT	OGADOR ADO DE A RO GUIDA EIDA AL BUZA NI EIDA SAN IRA IO DA SIL RNIK B JUNIOR Z S SANTOS	ACHEZ  VA			01 04 05 06 08 12 14 15 16 17 19 21 27 28	39:57			04 06 04 06 04 05	16 12 16 05	17 16 05 17 12 15	27 21 28 27 21	Х	X PED 1º PER.	X IDO DE T	X EMPO 2º PE	X ER.
REGISTRO 169152 155365 131026 161042 138493 152961 160942 155754 136188 136557 147217 166792 125921 125580 129876 3728 1089	LEONARD RENATO \( \) GABRIEL MARCOS MATHEUS MURILO II LUCAS PF RENATO \( \) VINICIUS GUSTAVO ARTHUR I KAUAN MI SAMUEL I PAULO B/ GUSTAVO Tecnico: Massagista Preparado	OO SANTO OO SANTO DOS SANTO DOS SANTO VINICIUS ( DOS SANTO VINICIUS ( S MARTININ NAMORATI RIMO LOB AUGUSTO ALVES DE D MARQUES DE D MARQUE DOMINGU ARRETO L D DE OLIVI MARCELC TO DE OLIVI MARCELC TO DE OCCUPION OF ISIOO SIOTERIO	JUS MACH. CORDEIF TOS DE ALME S CRYST TO DE SC O MORO D DE ALMA ELIMA ES PERE DEMETR SANTOS ES CSEF BE JESUS EIRA VAZ D GOMES ON WILLIA RENAT	OGADOR ADO DE A RO GUIDA EIDA AL BUZA NI EIDA SAN IRA IO DA SIL RNIK B JUNIOR Z S SANTOS	ACHEZ  VA			01 04 05 06 08 12 14 15 16 17 19 21 27 28	39:57			04 06 04 06 04 05	16 12 16 05	17 16 05 17 12 15	27 21 28 27 21	Х	Y PED	X IDO DE T	X EMPO 2º PE	X ER.
REGISTRO 169152 155365 131026 161042 138493 152961 160942 155754 136188 136557 147217 166792 125921 125580 129876 3728 1089 942	LEONARD RENATO \( \) GABRIEL MARCOS MATHEUS MURILO II LUCAS PF RENATO \( \) VINICIUS GUSTAVC ARTHUR I KAUAN MI SAMUEL I PAULO BA GUSTAVC Massagista Preparado Médico/Fis Auxiliar Té	OO SANTO VINICIUS C DOS SAN' VINICIUS S MARTIN' MAMORAT RIMO LOB D MARQUE MACEDO I ELO DOS DOMINGU MARCEL a: EDSC or Fisico: sioterape ścnico:	JUS MACH. CORDEIF TOS DE ALME TO DE SC O MORO DE ALME SE PERE DEMETR SANTOS ES CSEF DE JESUS ES CSEF DE JESUS DE GOMES DE MERE	OGADOR ADO DE A RO GUIDA EIDA AL JUZA NI EIDA SAN IRA IO DA SIL RNIK S JUNIOR Z S SANTOS AM DE AR O MACED	ACHEZ  VA  S S SAUJO SO BISPO			01 04 05 06 08 12 14 15 16 17 19 21 27 28 32	39:57		14	04 06 04 06 04 05 12	16 12 16 05 16	17 16 05 17 12 15 04	27 21 28 27 21 28	x	CAPITÃO:  SENATO AUGUSTO DE ALMEIDA SANOHEZ (15)	X IDO DE T	x EMPO 2º PE 11:29	x récnico:
REGISTRO 169152 155365 131026 161042 138493 152961 160942 155754 136188 136557 147217 166792 125921 125580 129876 3728 1089 942  01 17 02	LEONARD RENATO V GABRIEL MARCOS MATHEUS MURILO II LUCAS PF RENATO V VINICIUS GUSTAVO ARTHUR I KAUAN MI SAMUEL I PAULO BA GUSTAVO Técnico: Massagisti Preparado Médico/Fie	OO SANTO OO SANTO DOS SANTO DOS SANTO VINICIUS ( DOS SANTO VINICIUS ( S MARTININ NAMORATI RIMO LOB AUGUSTO ALVES DE D MARQUES DE D MARQUE DOMINGU ARRETO L D DE OLIVI MARCELC TO DE OLIVI MARCELC TO DE OCCUPION OF ISIOO SIOTERIO	JUS MACH. CORDEIF TOS DE ALME S CRYST TO DE SC O MORO D DE ALMA ELIMA ES PERE DEMETR SANTOS ES CSEF BE JESUS EIRA VAZ D GOMES ON WILLIA RENAT	OGADOR ADO DE A RO GUIDA EIDA AL BUZA NI EIDA SAN IRA IO DA SIL RNIK B JUNIOR Z S SANTOS	ACHEZ  VA	08	09	01 04 05 06 08 12 14 15 16 17 19 21 27 28	39:57			04 06 04 06 04 05 12	16 12 16 05	17 16 05 17 12 15	27 21 28 27 21	Х	X PED 1º PER.	X IDO DE T	X EMPO 2º PE	X X ER. OOOWES SANTOS
REGISTRO 169152 155365 131026 161042 138493 152961 160942 155754 136188 136557 147217 166792 125921 125580 129876 3728 1089 942	LEONARD RENATO \( \) GABRIEL MARCOS MATHEUS MURILO II LUCAS PF RENATO \( \) VINICIUS GUSTAVC ARTHUR I KAUAN MI SAMUEL I PAULO BA GUSTAVC Massagista Preparado Médico/Fis Auxiliar Té	OO SANTO VINICIUS C DOS SAN' VINICIUS S MARTIN' MAMORAT RIMO LOB D MARQUE MACEDO I ELO DOS DOMINGU MARCEL a: EDSC or Fisico: sioterape ścnico:	JUS MACH. CORDEIF TOS DE ALME TO DE SC O MORO DE ALME SE PERE DEMETR SANTOS ES CSEF DE JESUS ES CSEF DE JESUS DE GOMES DE MERE	OGADOR ADO DE A RO GUIDA EIDA AL JUZA NI EIDA SAN IRA IO DA SIL RNIK S JUNIOR Z S SANTOS AM DE AR O MACED	ACHEZ  VA  S S SAUJO SO BISPO		1 '	01 04 05 06 08 12 14 15 16 17 19 21 27 28 32	39:57	12	14	04 06 04 06 04 05 12	16 12 16 05 16	17 16 05 17 12 15 04	27 21 28 27 21 28	x	CAPITÃO:  SENATO AUGUSTO DE ALMEIDA SANOHEZ (15)	X IDO DE T	x EMPO 2º PE 11:29	TÉCNICO: WARCELO GOMES SANTOS
REGISTRO 169152 155365 131026 161042 138493 152961 160942 155754 136188 136557 147217 166792 125921 125580 129876 3728 1089 942  01 17 02	LEONARD RENATO \( \) GABRIEL MARCOS MATHEUS MURILO II LUCAS PF RENATO \( \) VINICIUS GUSTAVC ARTHUR I KAUAN MI SAMUEL I PAULO BA GUSTAVC Massagista Preparado Médico/Fis Auxiliar Té	OO SANTO VINICIUS C DOS SAN' VINICIUS S MARTIN' MAMORAT RIMO LOB D MARQUE MACEDO I ELO DOS DOMINGU MARCEL a: EDSC or Fisico: sioterape ścnico:	JUS MACH. CORDEIF TOS DE ALME TO DE SC O MORO DE ALME SE PERE DEMETR SANTOS ES CSEF DE JESUS ES CSEF DE JESUS DE GOMES DE MERE	OGADOR ADO DE A RO GUIDA EIDA AL JUZA NI EIDA SAN IRA IO DA SIL RNIK S JUNIOR Z S SANTOS AM DE AR O MACED	ACHEZ  VA  S S SAUJO SO BISPO		1 '	01 04 05 06 08 12 14 15 16 17 19 21 27 28 32	39:57	12	14	04 06 04 06 04 05 12	16 12 16 05 16	17 16 05 17 12 15 04	27 21 28 27 21 28	x	CAPITÃO:  SENATO AUGUSTO DE ALMEIDA SANOHEZ (15)	X IDO DE T	x EMPO 2º PE 11:29	x récnico:

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7617

REGISTRO: 940

REPRESENTANTE: ELIZABETH SUNIGA RUIZ

REPRESENTANTE: CARLOS EDUARDO PILZ CORRÊA

EQUIPE: SANTO ANDRÉ/INTELLI

**EQUIPE:** SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE